



Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice, IČ 00283665

Č. j.: VAL – 0231/2021

Sp. zn.: 84.1, S/5

Vypraveno: datovou schránkou

e-mail: dalibor.nedela@avltice.eu

tel.: 733535818

Bee Unity, s.r.o.

Mozolky 1243/17, Žabovřesky

616 00 Brno

Valtice dne:

20. 1. 2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 13. 1. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), kterou vedeme pod č. j.: VAL – 0231/2021. V žádosti požadujete poskytnutí informací, které se týkají soustavy veřejného osvětlení (dále jen „VO“).

Níže uvádíme informace k vaší žádosti

1. Počet světelných bodů tvořících soustavu VO	450 kusů
2. Hrubý celkový instalovaný příkon soustavy VO	31 kW
3. Typy svítidel tvořících instalovaný příkon	sodíkové výbojky 45 % výbojky RVLX 35 % halogenové výbojky 0 % LED svítidla 20 %
4. Celková roční spotřeba energie soustavy VO	2018 225,6 MWh 2019 225,8 MWh 2020 192,6 MWh
5. Celková cena za spotřebu energie soustavy VO	2018 482.849,- Kč 2019 647.034,- Kč 2020 578.708,- Kč

S pozdravem

Ing. Dalibor Neděla, vedoucí
organizační složka Technické služby